CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES (PRTB)

BR 262, Km 3,5, Sala 1505, Ed. Villagio Campo Grande, Campo Grande – Cariacica/ES.

CEP  29.146-220 – Tel: (27) 3343-2350 – ramal 209

E-mail: sergiocamilo@camaracariacica.es.gov.br

1

OF/GABVSCG/Nº247/2020

Cariacica-ES, 08 de setembro de 2020.

Ao Exmo. Sr.

Angelo César Lucas

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

Assunto: Liberação de Espaço Para Realização de Convenção Partidária Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado serve-se do presente para solicitar, mui

respeitosamente, a liberação do Plenário da Câmara Municipal de Cariacica para a realização

da Convenção Municipal do Partido Renovador Trabalhista Brasileiro – PRTB, a ser

realizada no dia 12 de setembro de 2020 a partir das 19 horas até às 23 horas.

Para a realização do evento, solicitamos, a liberação de pessoa responsável

para viabilizar a utilização do espaço, do serviço de sonorização e vídeo, do projetor de slide,

fornecimento de água, copo, café e jarra para a água.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

SÉRGIO CAMILO GOMES

Vereador (PRTB)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003300390032003A005000

		2020-09-08T17:11:58-0300